「さっぽろ市民子育て支援宣言」
ロゴマーク使用中止届出書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　年　　　月　　　日

子育て支援推進担当課長　様

使用許可を受けた「さっぽろ市民子育て支援宣言」ロゴマークの使用について、下記のとおり使用を中止しますので、届け出ます。

（中止時期）　西暦　　　　年　　　月　　　日

（届出者）企　業　・　団　体　・　個　人（いずれかに○をお付けください）

　　名称

　　担当者氏名

連絡先　TEL

E-mail

札幌市子ども未来局　子育て支援部　子育て支援推進担当課
　　　〒060-0051　札幌市中央区南１条東１丁目　TEL:011-211-2997　FAX:011-231-6221